UBND TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-SKHĐT

	Hậu Giang,  ngày     tháng     năm 2024

			LỊCH LÀM VIỆC
Từ ngày 09/12 đến 13/12/2024

THỨ HAI		09/12
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ), Phòng THQH dự kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp cuối năm 2024) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Điểm tại Hội trường 1, Trung tâm Hội nghị tỉnh.
 	-  7  giờ 30’ Đ/c Bắc (CVP) trực tiếp dân.
THỨ BA 		10/12
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ), Phòng THQH tiếp tục dự kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp cuối năm 2024) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Điểm tại Hội trường 1, Trung tâm Hội nghị tỉnh.
- 7 giờ 30’ Đ/c Khanh (PGĐ), Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 288/QĐ-SKHĐT ngày 29/11/2024 dự Công bố Quyết định kiểm tra giám sát, đánh giá đầu tư các dự án đầu tư ngoài ngân sách. Điểm tại phòng họp số 1, Sở KHĐT.
	- 7 giờ 30’ Chánh Thanh tra trực tiếp công dân.
THỨ TƯ		11/12
	- 7 giờ 30’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
	- 7 giờ 30’ Đ/c Tiên (VP) trực tiếp công dân.
	- 13 giờ 30’ Họp cán bộ chủ chốt lấy quy trình bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Võ Công Khanh. Điểm tại phòng họp số 1, Sở KHĐT.
THỨ NĂM		12/12
- 7 giờ 30’ Đ/c Màu (PGĐ), Phòng THQH họp Tổ công tác số 10 đôn đốc, chỉ đạo thực hiện các dự án đầu tư năm 2024. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh.
	- 7 giờ 30’ Đ/c Phú (TTr) trực tiếp công dân.
	- 13 giờ 30’ Họp BCH Đảng bộ đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên, mời các Bí thư cùng dự. Điểm tại phòng họp số 1, Sở KHĐT.
[bookmark: _GoBack]
THỨ SÁU	 	13/12
	- 7 giờ 30’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) làm việc với Đoàn Thanh tra Bộ Công an. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.

	Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Bắc